

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๓. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรั้ว ณ. ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
(ด้านฝั่งอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก) หมู่ที่ 9 บ้านทุ่งขามใต้
ด.ใหม่พัฒนา อ.เกาะคา จ.ลำปาง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ: องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๘,๘๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างรั้ว ณ. ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
(ด้านฝั่งอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก) หมู่ที่ 9 บ้านทุ่งขามใต้ ตำบลใหม่พัฒนา
อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง ขนาดความยาวรวม 170.50 เมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๐๔,๔๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเจนคุณ จันทร์สุภาแสน	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางโสภณา พุทธิสอน	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน	กรรมการ
๖.๓ นางมนธิรา ไชยานนท์	ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง
งานกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างรั้ว ณ. ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
(ด้านฝั่งอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก) ขนาดความยาวรวม 170.50 เมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการ อบต.ใหม่พัฒนา หมู่ที่ 9 บ้านทุ่งขามใต้
ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะคา- จังหวัดลำปาง
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4 จำนวน 2 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 8 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560
ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	309,383.35	1.3074	404,487.79	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			404,487.79	ราคาวัสดุก่อสร้างอาจ มีการเปลี่ยนแปลงได้ขึ้นอยู่กับ กับราคาวัสดุท้องตลาด
	ของงบประมาณค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเพียง			404,400.00	
	ตัวอักษร (-สี่แสนสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน-)				
	ขนาดหรือเนื้อที่	170.50		เมตร	
	เฉลี่ยราคาประมาณ	2,371.85		บาท/เมตร	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

 ประธานกรรมการ

(นายเจษฎ์ จันทรสุภาเสนา)
ผอ.กองช่าง

 กรรมการ

(นางโสภณา พุทธรสอน)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

 กรรมการ

(นางณนธิรา ไซอานนท์)
นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ

 เห็นชอบ

(นายชัยยุทธ เมธา)
ปลัด อบต. ใหม่พัฒนา

 อนุมัติ

(นายเจริญ สิริวิวัง)
นายก อบต. ใหม่พัฒนา

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างรั้ว ณ. ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา (ด้านฝั่งอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก) ขนาดความยาวรวม 170.50 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการ อบต.ใหม่พัฒนา หมู่ที่ 9 บ้านทุ่งขามใต้ ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะลา จังหวัดลำปาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 8 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะลา จังหวัดลำปาง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่า แรงงาน	หน่วย
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินลูกรังถมคัน	16.99	ลบ.ม.	-	-	148.00	2,514.52	2,514.52	
2	งานคอนกรีต ปูชั้นลาดเบอร์ดแลนค์ ประมาณที่ 1 ที่ข่อย	16.280	ลบ.ม.	-	-	436.00	7,098.08	7,098.08	
		109.00	ยว.	120.00	13,080.00	-	-	13,080.00	
		17.50	ลบ.ม.	463.00	8,102.50	-	-	8,102.50	
		9.50	ลบ.ม.	425.00	4,037.50	-	-	4,037.50	
3	งานเหล็กเสริม เหล็กรูปวงรีเส้นยาว S124 สก. 6 มม. เหล็กรูปวงรีเส้นยาว S124 สก. 9 มม. ลวดผูกเหล็ก สก.1.25 มม. (เบอร์ 18)	1.598	คืบ	-	-	4,100.00	6,551.80	6,551.80	
		156.00	เส้น	46.00	7,176.00	-	-	7,176.00	
		251.00	เส้น	98.00	24,598.00	-	-	24,598.00	
		48.00	กก.	32.00	1,536.00	-	-	1,536.00	
4	งานไม้แบบ ไม้แบบ + ไม้ค้ำ + ไม้ค้ำยัน ตะปู 2" x 3"	207.20	ตร.ม.	-	-	133.00	27,557.60	27,557.60	
		103.60	ลบ.ฟ.	300.00	31,080.00	-	-	31,080.00	
		51.00	กก.	35.00	1,785.00	-	-	1,785.00	
5	งานก่อ คอนกรีตบล็อกช่องลม ชนิดรวมค่า ขนาด 19x39x7 ซม. คอนกรีตบล็อกช่องลม ชนิดลายไทย ขนาด 19x39x7 ซม. ปูซีเมนต์ผสม น้ำยาผสมปูนก่อ ทรายหยาบ	226.00	ตร.ม.	-	-	65.00	14,690.00	14,690.00	
		2,485.00	ก้อน	6.81	16,922.85	-	-	16,922.85	
		455.00	ก้อน	10.00	4,550.00	-	-	4,550.00	
		30.00	ยว.	138.00	4,140.00	-	-	4,140.00	
		874.00	กก.	3.00	2,622.00	-	-	2,622.00	
		6.50	ลบ.ม.	425.00	2,762.50	-	-	2,762.50	

www.plr4.usinfo 2/2

[illegible]